
Post Danmark, Hovedkontoret 

Tietgentsgade 37, 2 sal 
1704 København V 

    

10. marts 1997. 

Filoversigt pr. magnetbånd for journaldata til Rigsarkivet. 

Tape-biblioteksnavn: JOURLOG 
Tapelabel : ANSI 
Datarepræsentation : ASCII 
Tæthed : 1600. 

Tape: JOURO1. 

Filnavn postigd. bloklgd. postantal filsekvensnr. 

AFDELING 70 700 17 1 

AKTART 23 230 8 2 
ANDRESAG 36 360 353 3 
ARKIVER 37 370 19 4 
ARKREGEL 50 500 1 5 

BEMAERK 424 4240 11631 6 
BILAGTAB 45 450 1 7 

x BREVBIL 85 850 (9 8 
HISTORIK 52 520 16940 9 
JOURBEM 414 4140 15 10 
JOURBEMG 1586 1586 5 11 
JOURPLAN 595 5950 330 12 
KONTSORD 44 440 33438 13 
NAVNEREG 115 1150 349 14 
OMJLOGA 49 490 1770 15 
OMJLOGS 41 410 16 16 
POSTNR 49 490 1376 17 

f SAGER 830 8300 13274 18 
SAGSTYPE 33 330 3 19 
SOEGEORD 32 320 97961 20 

e Å UGRPTAB 38 380 (9; 21 
. VISDOM 28 280 2 22 

K 2 FRE ENDLÆESS, 

Tape: JOURO2 + JOURO3 

Filnavn postlgd. blokigd. postantal filsekvensnr. 

JOURNALR 874 8740 66101 1 
(spoleskift).



JourLogVvS arkivering (mar=95) Files 

HISTORIK 9Historikregister 

Register med data vedrørende ændringer i sagsbehandler og afdeling. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data 0 Packing Density % 90 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 

Automatic Added By? N Auto Added Hi End LOW End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

  

Added On 15-03-1995 12:42:03:02 By HLS 

Changed On 17-03-1995 14:34:14:20 By HLS 

  

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seg No. Field Name occ Type Format Pos Len Key Read Mod 

100 HISTORIK SUN Alpha 1 9 

300 HISTORIK DATO Alpha 10 6 

400 HISTORIK SAGSBEHANDLER Alpha 16 3 

600 HISTORIK BEM Alpha 19 34 
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JourLogVvVS arkivering (mar-95) Files 

JOURBEM Journalplans bemærkninger 

I dette register oprettes bemærkninger til journalplanen. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data 0+Packing Density % 90 

oe
 

  

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 

Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

  

Added On 15-03-1995 12:42:12:46 By HLS 

Changed On 17-03-1995 14:34:14:99 By HLS 

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

  

Seq No. Field Name Oce Type Format Pos Len Key Read Mod 

100 JOURBEM SAGGRUPPE Alpha 1 8 

200 JOURBEM LBNR Alpha 9 5 

400 JOURBEM BEMAERKNING 5 Alpha 14 79 

500 JOURBEM DATO Alpha 409 6 
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JourLogVS arkivering (mar-95) Files 

JOURBEMG Generelle bemærkninger 

Register med genereller bemærkninger til journalplanen. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data Packing Density % 390 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 

Automatic Added By? N Auto Added Hi End LOW End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

Added On 15-03-1995 12:42:21:35 By HLS 

Changed On 15-03-1995 15:49:50:64 By HLS 

  

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name Ooce Type Format Pos Len Key Read Mod 

100 JOURBEMG DATO Alpha 1 6 

200 JOURBEMG BEMAERKNING 20 Alpha 7 79 
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JourLogVS arkivering (mar-95) 

JOURNALR SJournalregister 

Data vedrørende akter (hændelser). 

Akter registreres teknisk med et entydigt nummer (JUN), 

omjournalisering. 

Files 

som beholdes uanset 

Knytningen til sagen sker via sagens entydige nummer (SUN), som er 0, hvor 

akten endnu ikke kan knyttes til en sag. 

File Type: Organization 

Location Type 

Creation Type 

File Category 

Storage: Compressed Records? 

Index Packing Density % 

Data 

Retention Period 

Field Defaults: 

Packing Density % 

Modify Security Class 

Consecutive 

Disk File 

Permanent File 

N 

95 

90 

Alt Index Packing Density % 95 

Reorg for Growth % 0,0 

Read Security Class   

  

Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? XY 

Added On 15-03-1995 12:42:32:48 By HLS 

Changed On 17-03-1995 14:34:16:80 By HLS 

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name Occ Type Format Pos Len Key Read Mod 

3 JOURNALR AKTLBNR Alpha 1 4 

5 JOURNALR SUN Alpha 5 9 

10 JOURNALR JUN Alpha 14 9 
400 JOURNALR JOURNALNUMMER Alpha 23 20 

550 JOURNALR AKT TYPE Alpha 43 2 

575 JOURNALR AKTENS ART Alpha 45 3 

585 JOURNALR MODTAGET DEN Alpha 48 6 

600 JOURNALR EKSTERN HENV 2 Alpha 54 6 

700 JOURNALR EMNEEKSTRAKT Alpha 66 58 

1600 JOURNALR SAGSBEHANDLER Alpha 124 3 

1700 JOURNALR AFDELING Alpha 127 5 

2100 JOURNALR SVAR BREVNR Alpha 132 9 

2150 JOURNALR SVAR PAA BREV Alpha 141 4 

2200 JOURNALR AFSENDER JRNR Alpha 145 27 

2300 JOURNALR AFSEND MODT Alpha 172 30 

2310 JOURNALR ADRESSE 2 Alpha 202 30 

2320 JOURNALR POSTNR Alpha 262 9 

2900 JOURNALR DOKUMENTNR Alpha 271 5 

3000 JOURNALR BEM 6 Alpha 276 79 

3700 JOURNALR SECURITY Alpha 750 4 

3900 JOURNALR KASSATION Alpha 754 6 

4000 JOURNALR POSTLISTE DEN Alpha 760 6 

4100 JOURNALR DATO OPR Alpha 766 6 

4125 JOURNALR OPRETTET AF Alpha 77172 3 

4150 JOURNALR DATO RET Alpha 775 6 

4175 JOURNALR RETTET AF Alpha 781 3 
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JourLogvVS arkivering (mar-95) 

JOURNALR 9Journalregister 

Files 

  

Seq No. Field Name Oce Type Format Pos Len Key Read Mod 

4200 JOURNALR BREVDATO Alpha 784 6 

4300 JOURNALR SVARDATO Alpha 790 6 

4600 JOURNALR RESTANCEDATO Alpha 796 6 

4800 JOURNALR AFSLUT Alpha 802 6 
4900 JOURNALR GENOPTAG Alpha 808 6 

5300 JOURNALR DOK OPRETTET Y/N 814 1 

5400 JOURNALR ERINDR DATO Alpha 815 6 

5500 JOURNALR ANKEDATO 1 Alpha 821 6 

5600 JOURNALR ANKEDATO 2 Alpha 827 6 

5700 JOURNALR AFGDATO 1 Alpha 833 6 

5800 JOURNALR AFGDATO 2 Alpha 839 6 

6100 JOURNALR NEXT BEMAERK Alpha 845 5 

6200 JOURNALR ARKIVREGEL Alpha 850 3 

6300 JOURNALR BEHANDLES Y/N 853 1 

6600 JOURNALR BESVARET DEN Alpha 854 6 

6700 JOURNALR DOK LBNR Alpha 860 9 

6800 JOURNALR WP+ BIBLIOTEK Alpha 869 6 
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JourLogvVS arkivering (mar-95) 

JOURPLAN SJournalplanen 

File Typ 

Storage: 

Field De 

Other op 

Added On 

e! 

faults: 

tions: 

15-03-1995 12:42:43:45 

Changed On 17-03-1995 14:34:18:34 

Field Summary: 

Organization 

Location Type 

Creation Type 

File Category 

Compressed Records? 

Index Packing Density % 

Data Packing Density % 

Retention Period 

Modify Security Class 

Automatic Added By? 

Automatic Changed By? 

Default Function Name 

Read Only Access Type 

COBOL Interface 

Allow Query? 

Consecutive 

Disk File 

Permanent File 

N 

Files 

95 Alt Index Packing Density % 95 

90 

Reorg for Growth % 

Read Security Class 

N Auto Added Hi End 

N Auto Changed Hi End 

Standard Performance 

RPG Interface 

Y 

By HLS 
By HLS 

0,0 

Low End 

Low End 

(Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

  

Seq No. Field Name Oce Type Format Pos Len Key Read Mod 

300 JOURPLAN SAGGRUPPE Alpha 1 8 

400 JOURPLAN FULD BETEGNEL Alpha 3 60 

700 JOURPLAN BESKRIVELSE Alpha 69 79 

800 JOURPLAN ANTAL SAGER Alpha 543 5 

900 JOURPLAN ANTAL AKTER Alpha 548 7 

1000 JOURPLAN NEXT SAGSNR Alpha 555 5 

1100 JOURPLAN SAGSMARK Y/N 560 1 

1400 JOURPLAN EKSTERN HENV Y/N 561 1 

1500 JOURPLAN BILAGSHENV Alpha 562 å 

1700 JOURPLAN RET DEN Alpha 566 6 

1800 JOURPLAN ARKIV Alpha 572 3 

1900 JOURPLAN SAGSBEHANDLER Alpha 575 3 

2000 JOURPLAN ARKIVREGEL Alpha 578 3 

2400 JOURPLAN NORM TID Alpha 581 3 

2500. JOURPLAN SKIP Alpha 584 1 

2600 JOURPLAN NIVEAU Alpha 585 1 

2700 JOURPLAN JOURNALISERES Y/N 586 1 

2800 JOURPLAN SECURITY Alpha 587 4 

2900 JOURPLAN NEXT BEM Alpha 591 5 
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JourLogvVS arkivering (mar-95) Files 

KONTSORD SKontrollerede søgeord 

Register over kontrollerede søgeord. 

Hvert ord har et nummer, som anvendes teknisk ved søgeordsknytningen til sagen 

og akten. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data Packing Density % 90 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Ciass Read Security Class     

  

I Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 
Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name KONTROLLEREDE SOEGEORD 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

Added On 15-03-1995 12:42:53:37 By HLS 

Changed On 17-03-1995 14:34:19:08 By HLS 

  

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name Oce Type Format Pos Len Key Read Mod 

100 KONTSORD ORD Alpha 1 30 
200 KONTSOEG LBNR Alpha 31 5 

300 KONTSOEG OPRET RET AF Alpha 36 3 

400 KONTSOEG OPRET RET DEN Alpha 39 6 
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JourLogVvVS arkivering (mar-—95) Files 

NAVNEREG Navneregister 

Register over operatører, sagsbehandlere og evt. sædvanlige 

indsenderemodtagere. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

ae
 95 Alt Index Packing Density % 95 

90 

Index Packing Density 

Data 0Packing Density 

Retention Period 

[S
S 

Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 

  

  

Technical Documentation (12-03-97) 

Automatic Added By? N Auto Added Hi End LOW End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

a Allow Query? Y 

Added On 15-03-1995 12:43:03:42 By HLS 

Changed On 15-03-1995 15:49:56:34 By HLS 

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name Occ Type Format Pos Len Key Read Mod 

200 NAVNEREG NUMMER Alpha 1 3 

500 NAVNEREG NAVN Alpha 4 30 

700 NAVNEREG AFDELING Alpha 34 5 

800 NAVNEREG ADRESSE 2 Alpha 39 30 

900 NAVNEREG POSTNUMMER Alpha 99 9 

1000 NAVNEREG KUN EGEN AFD Y/N 108 1 

1100 NAVNEREG SYSTEMANSV Y/N 109 1 

1200 NAVNEREG JOURNALANSV XY/N 110 1 

1300 NAVNEREG JOURNALMED Y/N 111 1 

1400 NAVNEREG SAGSBEHANDLER Y/N 112 1 

1500 NAVNEREG MODT AFS Y/N 113 1 

2900 NAVNEREG OPRET SAGER Y/N 114 1 

3000 NAVNEREG SLETTET Y/N 115 1 
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JourlogVS arkivering (mar-95) Files 

OMJLOGA Omjournaliseringslog - akter 

Register over foretagne omjournaliseringer af akter. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data 0 Packing Density % 90 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 

Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

(<=) Added On 15-03-1995 12:43:51:49 By HLS 

  

Changed On 15-03-1995 15:49:57:42 By HLS 

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name Occe Type Format Pos Len Key Read Mod 

200 OMJLOGA SAGGRUPPE Alpha 1 8 

300 OMJLOGA UNDERGRUPPE Alpha 9 4 

400 OMJLOGA SAGSLBNR Alpha 13 4 

500 OMJLOGA EKSP NR Alpha 17 4 

700 OMJLOGA SAGGRUPPE TIL Alpha 21 8 

800 OMJLOGA UNDERGRUP TIL Alpha 29 4 

900 OMJLOGA SAGSLBNR TIL Alpha 33 4 

1000 OMJLOGA EKSP NR TIL Alpha 37 4 

1100 OMJLOGA OPRETTET AF Alpha 41 3 

1200 OMJLOGA OPRETTET DEN Alpha 44 6 
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JourLogvS arkivering (mar-95) 

OMJLOGS Omjournaliseringslog - sager 

File Type: Organization 

Location Type 

Creation Type 

File Category 

Storage: Compressed Records? 

Index Packing Density % 

Data 

Retention Period 

Field Defaults: 

Packing Density % 

Modify Security Class 

Automatic Added By? 

Automatic Changed By? 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type 

COBOL Interface 

Allow Query? 

Added On 15-03-1995 12:43:59:41 

Changed On 15-03-1995 15:49:58:23 

Field Summary: 

  

Files 

Consecutive 

Disk File 

Permanent File 

N 

95 Alt Index Packing Density % 95 

90 

Reorg for Growth % 0,0 

Read Security Class 

N Auto Added Hi End Low End 

N Auto Changed Hi End LOW End 

Standard Performance 

RPG Interface 

Y 

By HLS 

By HLS 

(Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

  

Seq No. Field Name oOce Type Format Pos Len Key Read Mod 

200 OMJLOGS SAGGRUPPE Alpha 1 8 

300 OMJLOGS UNDERGRUPPE Alpha 9 4 

400 OMJLOGS SAGSLBNR Alpha 13 4 

700 OMJLOGS SAGGRUPPE TIL Alpha 17 8 

800 OMJLOGS UNDERGRUP TIL Alpha 25 4 

900 OMJLOGS SAGSLBNR TIL Alpha 29 4 

1000 OMJLOGS OPRETTET AF Alpha 33 3 

1100 OMJLOGS OPRETTET DEN Alpha 36 6 
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JourLogVvS arkivering (mar-95) Files 

AFDELING Afdelinger 

Tabel med data om afdelinger. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data Packing Density % 90 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 
  

      

  

Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

Added On 15-03-1995 12:39:30:68 By HLS 

Changed On 15-03-1995 15:49:44:35 By HLS 

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name oce Type Format Pos Len Key Read Mod 

100 AFDELING NUMMER Alpha 1 5 

200 AFDELING BETEGNELSE Alpha 6 25 

300 AFDELING I BRUG FLAG Y/N 31 1 

400 AFDELING I BRUG AF Alpha 32 3 

500 AFDELING NEXT BREVNR Alpha 35 9 

600 AFDELING SECURITY Alpha 44 4 

700 AFDELING FOERSTE BNR Alpha 48 9 

800 AFDELING SIDSTE BNR Alpha 57 9 

900 AFDELING LOVLIGE U JNR Alpha 66 2 

1000 AFDELING AKTER U JNR Alpha 68 2 

1100 AFDELING SLETTEMARK Y/N 70 1 
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JourLogvVS arkivering (mar-95) Files 

POSTNR Postnummer register 

Tabel over postnumre. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data 0>Packing Density % 90 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 

Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

OD Added On 15-03-1995 12:44:07:93 By HLS 

Changed On 15-03-1995 15:49:58:80 By HLS 

  

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name Oce Type Format Pos Len Key Read Mod 

100 POSTNR POSTNR Alpha 1 9 
200 POSTNR DISTRIKT Alpha 10 20 

400 POSTNR GADENAVN Alpha 30 20 
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JourLogVvVS arkivering (mar-95) 

SAGER Sagsregister 

Files 

Alle sager registreres teknisk med et entydigt nummer (SUN), som beholdes 

uanset omjournaliseringer. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data Packing Density % 390 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class   

  

  

  

Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

Added On 15-03-1995 12:44:16:57 By HLS 

Changed On 17-03-1995 14:34:20:90 By HLS 

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seg No. Field Name Occ Type Format Pos Len Key Read Mod 

25 SAGER SUN Alpha 1 9 

100 SAGER AFDELING Alpha 10 5 

200 SAGER SAGGRUPPE Alpha 15 8 

250 SAGER UNDERGRUPPE Alpha 23 4 

275 SAGER SAGSLBNR Alpha 27 4 

350 SAGER BETEGNELSE Alpha 31 60 

500 SAGER SAGSBEHANDLER Alpha 91 "3 

1400 SAGER UDLAANT TIL Alpha 94 40 

1425 SAGER SENDT TIL Alpha 134 40 

1450 SAGER RETUR TIL Alpha 174 40 

1500 SAGER VISDOMSMARK Alpha 214 3 

1900 SAGER ARKIV Alpha 217 3 

2000 SAGER BEM 6 Alpha 220 79 

2200 SAGER ARKIVDATO Alpha 694 6 

2500 SAGER ANTAL AKTER Alpha 700 4 

3200 SAGER TERMINSDATO Alpha 704 6 

(: 3 3300 SAGER GENOPTAG Alpha 710 6 
3400 SAGER UDLAAN DEN Alpha 716 6 

3600 SAGER AFSLUTNINGSDATO Alpha 722 6 

3700 SAGER ARKIVREGEL Alpha 728 3 

3900 SAGER DATO Alpha 731 6 
3950 "SAGER DATO OPR Alpha 737 6 

4000 SAGER DATO RET Alpha 743 6 

4010 SAGER OPR AF Alpha 749 3 

4020 SAGER RET AF Alpha 752 3 
4100 SAGER SAGSTYPE Alpha 755 3 

4200 SAGER BERO Alpha 758 25 

4300 SAGER ANKEDATO 1 Alpha 783 6 

4400 SAGER ANKEDATO 2 Alpha 789 6 

4500 SAGER AFGDATO 1 Alpha 795 6 

4600 SAGER AFGDATO 2 Alpha 801 6 
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JourLogvS arkivering (mar-95) Files 

  

SAGER Sagsregister 

Seqg No. Field Name Ooce Type Format Pos Len Key Read Mod 

4800 SAGER SECURITY Alpha 807 4 

4900 SAGER GAMMELT JNR Alpha 811 20 
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JourLogVS arkivering (mar-95) Files 

SAGSTYPE  SSagstyper 

Tabel med data om sagstyper. 

File Type: Organization Consecutive 

Location Type Disk File 

Creation Type Permanent File 

File Category 

Storage: Compressed Records? N 

Index Packing Density % 95 Alt Index Packing Density % 95 

Data Packing Density % 90 

Retention Period Reorg for Growth % 0,0 

Field Defaults: Modify Security Class Read Security Class 

Automatic Added By? N Auto Added Hi End Low End 

Automatic Changed By? N Auto Changed Hi End Low End 

Other Options: Default Function Name AJOUR SAGSTYPER 

Read Only Access Type Standard Performance 

COBOL Interface RPG Interface 

Allow Query? Y 

  

Added On 15-03-1995 12:44:26:19 By HLS 

Changed On 17-03-1995 14:34:21:90 By HLS 

  

Field Summary: (Underlined field types indicate SAME AS definitions) 

Seq No. Field Name Oocc Type Format Pos Len Key Read Mod 

100 SAGSTYPE NUMMER Alpha 1 3 
200 SAGSTYPE BETEGNELSE Alpha 4 30 
